

名古屋
エリア限定

新春初売り



ご家族皆様で
お気軽に
ご来店ください!



ご来場特典

アンケートをご記入いただいた方に
わくわく! 何が入っているかな? 家族皆様と
とさせて
いただきます。

福袋プレゼント!

福袋
プレゼント!

お見積特典

当日会場で新規で見積りをご依頼いただいた方に

JCBギフト券 2,000円分 プレゼント!

JCBギフト券
2,000円分
プレゼント!

リフォーム & 増改築 大好き祭

日時
2025年1月4日・5日 10:00 ▶ 17:00

大抽選会

アンケートをご記入
いただいた方

特賞
¥5,000
JCB GIFT CARD

1等
COSORI (コソリ)
ノンフライヤー

2等
タオル
ギフトセット

3等
生活便利グッズ

JCBギフト券
20,000円分

2025年 新春展示処分品

※商品のみの販売はしておりません。この価格には送料が含まれておりません。

システムキッチン TOTO ザクラン 132250 93%OFF 7.3万円 工事費別途 TEL: 607-30091	システムキッチン TOCLAS Bb 1322400 92%OFF 7.3万円 工事費別途 TEL: 607-30091	システムキッチン woodone スライジー 1322550 93%OFF 7.3万円 工事費別途 TEL: 607-30091	ユニットバス LIXIL リフビオ 1316 93%OFF 7.3万円 工事費別途 TEL: 607-30091
--	---	---	---

ごあいさつ

新年あけましておめでとうございます。昨年も地域の皆様からご支援いただき、本年を迎えることができました。今年も新年のイベントとして様々な特典をご用意しております。まだご来店されたことのない方もぜひお越しください。スタッフ一同、心よりお待ちしております。

代表取締役 江川 貴志

イベント会場
名古屋グローバルゲートスタジオ
名古屋市中村区平池町4丁目60番地12 グローバルゲート2階
TEL 052-571-7373
【営業時間】AM10:00~PM6:00 【定休日】水曜日

会場案内図

<電車をご利用の場合>
あおなみ線「ささしまライブ駅」と歩行者デッキで直結。
<お車をご利用の場合>
市道番号: JR「名古屋」駅太閤通口から車で3分。

FLOORMAP
グローバルゲート2階
駐車場あります

最新の情報を
Instagramで

YouTubeで
動画
配信中

株式会社 ナサホーム
Nasa Home



総合受付
センター
0120-732-440
FreeDial

◆お電話受付 / AM10:00~PM6:00 ◆土日も営業しております。



リフォームメニュー

保存版

実績No.1のデザイン力とサービス力でお客様のこだわりにとことんお付き合いします!!

キッチン

- 毎日使うところだから
こだわりたい。
- ① LIXIL シェラス
基本プラン
・スライドタイプ 1型2400
・スタンレストップ 2733.500円
29.3万円 (税込 327,300円) **60% OFF**
 - ② Panasonic ラクシーナ
リビングステーションVスタイル
スライドタイプ 1型2400
・スタンレストップ 762.600円
26.7万円 (税込 293,700円) **65% OFF**
 - ③ TOTO ミッチェ
スライドタイプ 1型2400
2,826.000円
33.0万円 (税込 363,000円) **60% OFF**
 - ④ Panasonic ラクシーナ
ベーシックプラン 1型2400
1,027.400円
34.9万円 (税込 383,900円) **60% OFF**
 - ⑤ TOTO ギャクラン
基本プラン 1型2550
984.500円
57.4万円 (税込 631,000円) **30% OFF**
 - ⑥ Panasonic ラクシーナ
スライドタイプ 1型2400
984.500円
41.1万円 (税込 452,100円) **60% OFF**
 - ⑦ TOTO ステディア
スライドタイプ 1型2400
984.500円
59.1万円 (税込 650,100円) **40% OFF**
 - ⑧ LIXIL リシェルスI
人気大径トップ
・ふんわり収納
・シェルフ付
1型2550
874.000円
61.2万円 (税込 673,200円) **30% OFF**
 - ⑨ Panasonic NEWLクラス
スライドタイプ 1型2550
1,231.900円
92.4万円 (税込 1,015,400円) **25% OFF**

お風呂

- 「ホッ」とする空間は
大切にしたい...
- ① LIXIL BW-1116
1116
572.000円
22.9万円 (税込 251,000円) **60% OFF**
 - ② LIXIL リテア
1616 Cタイプ
920.000円
32.2万円 (税込 354,200円) **65% OFF**
 - ③ Panasonic オフローラ
1616タイプ
1,238.500円
37.2万円 (税込 409,700円) **70% OFF**
 - ④ LIXIL リンビオV
1216 Eタイプ
969.000円
34.9万円 (税込 383,900円) **64% OFF**
 - ⑤ Panasonic MR(オリジナル)
1216タイプ
1,168.500円
42.1万円 (税込 453,100円) **64% OFF**
 - ⑥ TOTO サザナ
1616 Sタイプ
1,104.000円
44.2万円 (税込 486,200円) **60% OFF**
 - ⑦ TOTO WY
1216 Tタイプ
1,048.000円
47.2万円 (税込 519,200円) **55% OFF**
 - ⑧ TOTO シンラ
1616 Cタイプ
1,342.000円
93.9万円 (税込 1,032,900円) **30% OFF**

増築・改築

- 人気のバック商品
コーナー
- ① マンション まるごと
全面改装パック
キッチン・トイレ・洗面・浴室・床・壁紙・天井・照明・空調・防音・防湿・防臭・防カビ・防虫・防鼠・防鳥・防獣・防火・防煙・防音・防湿・防臭・防カビ・防虫・防鼠・防鳥・防獣・防火・防煙
60m²×3.3^m = **198万円** (税込 217,200円)
 - ② マンション まるごと
内装パック
クロス・壁紙・天井・照明・空調・防音・防湿・防臭・防カビ・防虫・防鼠・防鳥・防獣・防火・防煙
60m²×0.9^m = **54万円** (税込 59,400円)
 - ③ リフォーム階段パック
ピカピカになります!
60m²×3.3^m = **16.4万円** (税込 180,400円)
 - ④ マンション スケルトン
全面改装パック
マンションまるごと全面改装パックの約1/2の価格で、キッチン・トイレ・洗面・浴室・床・壁紙・天井・照明・空調・防音・防湿・防臭・防カビ・防虫・防鼠・防鳥・防獣・防火・防煙
60m²×6.7^m = **402万円** (税込 442,200円)
 - ⑤ 押入・クローゼットパック
2階以上の部屋に押入・クローゼットを2階以上に増やすのがおすすめです。
・折戸・木工工事
・スタンレストップ
9.8万円 (税込 107,800円)
 - ⑥ 和室まるごと
キレイパック
畳・床・壁紙・天井・照明・空調・防音・防湿・防臭・防カビ・防虫・防鼠・防鳥・防獣・防火・防煙
6帖以上 = **9.0万円** (税込 99,000円)
 - ⑦ 和室を洋室に改造パック
・畳・フローリング
・床・木工工事
15.9万円 (税込 174,900円)

収納

- これで収納力UP!
- ① 何でもしまえる
食品庫をつくらうパック
・木工工事
・折戸・木工工事
・照明
14.5万円 (税込 159,500円)
 - ② 屋根裏を収納部屋に
・断熱材
・防音材
・防湿材
・防臭材
・防虫材
・防鼠材
・防鳥材
・防獣材
・防火材
・防煙材
16.7万円 (税込 183,700円)
 - ③ つめこみ押入もスキャリ
クローゼットに収納パック
折戸・木工工事
スタンレストップ
9.8万円 (税込 107,800円)
 - ④ いつもスッキリ
玄関収納
10.5万円 (税込 115,500円)
 - ⑤ 屋根裏収納パック
・木工工事
・折戸・木工工事
・照明
9.5万円 (税込 104,500円)
 - ⑥ 収納も収納もゼーン
ワークインクローゼットパック
・断熱材
・防音材
・防湿材
・防臭材
・防虫材
・防鼠材
・防鳥材
・防獣材
・防火材
・防煙材
22.0万円 (税込 242,000円)
 - ⑦ 押入をパソコンコーナーへ
変身パック
折戸・木工工事
スタンレストップ
14.2万円 (税込 156,200円)

給湯器

- 当社は給湯器の
スペシャリストがいます。
- | サイズ | 16号 | 20号 | 24号 |
|-------------------------|---|---|---|
| 給湯専用
(ガス専用) | 1,463,000円
8.4万円 (税込 91,800円) | 1,531,000円
8.7万円 (税込 95,700円) | 1,600,000円
9.0万円 (税込 99,000円) |
| 高級シャワー
付専用
(ガス専用) | 1,515,000円
15.4万円 (税込 169,400円) | 1,583,000円
16.3万円 (税込 179,300円) | 1,652,000円
17.0万円 (税込 187,200円) |
- ※給湯専用タイプは、シャワーヘッドは別売です。
- ① Rinnai リンナイの給湯器 工事費込み
Rinnai リンナイの給湯器 工事費込み
 - ② NORITZ エコジョーズ給湯器
16号タイプ
1,442,000円
15.5万円 (税込 170,500円) **65% OFF**
 - ③ HITACHI エコキュート
16号タイプ
1,066,000円
33.8万円 (税込 371,800円) **68% OFF**

インテリア

- これだけでぐっと
イメージアップ!
- ① クロス (お値頃品)
手軽でローコスト、あっとい
う間に部屋がきれいになり
ますよ!
45,000円 (税込 49,500円) **6帖**
 - ② エコカラット
新着仕様のあるダイム。
お部屋のフックポイントに
12,800円 (税込 14,080円) **<巾>**
 - ③ クロス (おすすめ品)
表面強化や汚れ防止などの
機能クロス
55,000円 (税込 60,500円) **<6帖>**
 - ④ フローリング (お値頃品)
安くても品質はOKのフローリ
ング。色も選べるお値頃品!
9,200円 (税込 10,120円) **<巾>**
 - ⑤ フローリング (マンション用)
高性能を備えた床材
10,800円 (税込 11,880円) **<巾>**
 - ⑥ カーペット
・ラングズ
・リリカラ
・興利
4,000円 (税込 4,400円) **<巾>**
 - ⑦ クッションフロア
4,800円 (税込 5,280円) **<巾>**
 - ⑧ 畳表替え
畳表を替えます
5,400円 (税込 5,940円) **<帖>**
 - ⑨ 畳新調
畳表も替えます
11,000円 (税込 12,100円) **<帖>**
 - ⑩ ふちなし畳
高級感 半畳単位
11,700円 (税込 12,870円) **<枚>**
 - ⑪ ふすま貼替
オリジナル 巾
5,400円 (税込 5,940円) **<枚>**
 - ⑫ ふすま貼替
上品の巾 (大)
5,900円 (税込 6,490円) **<枚>**
 - ⑬ 陽子貼替 (大)
4,000円 (税込 4,400円) **<枚>**

トイレ

- ホッとひととき、癒される
自分だけのスペース。
- ① LIXIL アメージュ
手洗い・トイレ
・洗面・照明
・LED
・アラレ交換
55% OFF **5.1万円** (税込 55,100円)
 - ② TOTO ヒュアレストQR
手洗い・トイレ
・洗面・照明
50% OFF **5.7万円** (税込 62,700円)
 - ③ TOTO GG-800
ローレル
・洗面・照明
・アラレ交換
35% OFF **18.3万円** (税込 201,300円)
 - ④ TOTO ネオレストRS1
人気大径タイプ
10% OFF **28.5万円** (税込 312,500円)
 - ⑤ LIXIL Jフィット
手洗い
30% OFF **19.6万円** (税込 215,600円)
 - ⑥ 和便から洋便
交換パック
使いやすく
大変身!
31.0万円 (税込 341,000円)

洗面所

- 清潔・収納・節水。
まとめて解決致します。
- ① LIXIL ピアラ
洗面・照明
・LED
・アラレ交換
50% OFF **8.1万円** (税込 88,100円)
 - ② Panasonic C-line
W750 シゃワー付
洗面・照明
64% OFF **11.6万円** (税込 127,600円)
 - ③ TOCLAS エポック
W750 シゃワー付
洗面・照明
50% OFF **13.0万円** (税込 143,000円)
 - ④ TOTO オクターブ
W900 シゃワー付
洗面・照明
45% OFF **21.6万円** (税込 237,600円)
 - ⑤ LIXIL クレディ500
W900 シゃワー付
洗面・照明
25% OFF **28.9万円** (税込 317,900円)

屋根・外壁のリフォーム

- 危険信号を見逃さない!! Check!!
- 1.とび割れはないですか?
 - 2.変色してないですか?
 - 3.触ると手に粉はつきませんか?
- ① 外壁塗装・貼替 (延床20坪)
耐久性・高圧洗浄設備付、
折戸・給排水も同時に工事いたします。
- | 材料 | 価格 | コメント |
|----------|----------------------|--------------------|
| 水性シリコン | 33万円 (税込 363,000円) | 耐久性・コスト面でも
抜群! |
| 遮熱塗料 | 49万円 (税込 539,000円) | 耐久性もあり、
遮熱性もあり! |
| フッ素系塗料 | 65万円 (税込 715,000円) | 長寿命耐久性で
低汚染型! |
| 金属サイディング | 98万円 (税込 1,078,000円) | 高級感で美観も
新築並みに!! |
- ② 屋根葺替え (屋根65m²)
- | 材料 | 価格 | コメント |
|------------------|----------------------|------------------------|
| 金属屋根 | 59万円 (税込 649,000円) | 廃棄物も少なく、
断熱効果抜群! |
| カラーベスト・
コロニアル | 63万円 (税込 693,000円) | ずば抜けた施工!! |
| 和風瓦 | 92万円 (税込 1,012,000円) | 和風の雰囲気をその
ままで毎日見守る! |

玄関・窓まわり

- 玄関改造パック (1坪)
・玄関ドア交換
・床・タイル補修
35.0万円 (税込 385,000円)
- ① 玄関ドア1DAYパック
1日で玄関ドア交換が完了!
リフォームドア
27.6万円 (税込 303,600円)
- ② LIXIL キッチン出窓
2,90,800円 (税込 319,880円) **6.3万円** (税込 69,300円)
- ③ 玄関錠
ピッキング
防止
2.3万円 (税込 25,300円)
- ④ ペアガラス
2.9万円 (税込 31,900円)
- ⑤ レンガ (お値頃品)
玄関・窓まわりに
アクセントを!
工事費込 **6,000円** (税込 6,600円)
- ⑥ LIXIL 勝手口ドア
ガラス付
2,39,600円
1,219,600円
2.8万円 (税込 30,800円)
- ⑦ 面格子
防犯対策の
基本
25,000円 (税込 27,500円)

ガーデニング

- ① ガーデニングプラン
ご相談とどんとお得!!
3D画像を作成し、わかりやすくご提案します!
オーブン・洗面・毛氈・ウッドデッキなどもOK!
- ② オリジナルウッドデッキ <スタンダードタイプ>
- | サイズ | バック価格 |
|---------|--------------------------|
| 180×90 | 97,000円 (税込 1,067,000円) |
| 180×180 | 116,000円 (税込 1,276,000円) |
| 270×180 | 139,000円 (税込 1,529,000円) |
- ③ ナサのオリジナル
レンガで
つくる立水柱 **7.5万円** (税込 82,500円)
- ④ お楽しみなサインプレート
1.8万円 (税込 19,800円)
- ⑤ 枕木外構 大人気
枕木を使った
外構ガーデニングを
1.0万円 (税込 11,000円) からお楽しみ
ください!
- ⑥ 木製物置
こんな物置が **39,800円** (税込 43,780円)
- ⑦ プリック各種
木製・木製
のアイテムが **6,300円** (税込 6,930円) から
- ⑧ マンションベランダ
詳細ガーデニング
バック商品
多数あり! **12.0万円** (税込 132,000円)
- ⑨ オーニング
アクセントと
機能性で評判の
アイテム **13.7万円** (税込 150,700円)

介護保険リフォーム

- ナサホームでは、福祉住環境コーディネータ
ーを配し、介護リフォームにも積極的に取り組
んでいます。各自治体よりリフォーム工事の
補助金がります。詳しくは担当まで...
- ① 階段
手すり **15,000円** (税込 165,000円)
 - ② 浴室
手すり **8,800円** (税込 96,800円)
 - ③ 階段
すべり止め **27,000円** (税込 297,000円)
 - ④ バリアフリー
工事 **30,000円** (税込 330,000円)

小工事特集

- ① カーテンレール交換
5,000円 (税込 5,500円)
- ② フローリング補修
8,000円 (税込 8,800円)
- ③ 外壁ヒビ補修
18,000円 (税込 198,000円)
- ④ 雨樋清掃
18,000円 (税込 198,000円)

お客様へ

最新の商品開発はイメージ
につき、実際のものとは
異なる場合がございます。
リフォームの場合、お客様の
家の状況により価格が
変動することもございます。
ので、予め見積りを
お取り頂くことをお願い
いたします。価格には
メーカーの定価の変更により、
変動することがあります。

株式会社 ナサホーム

◆お電話受付時間/AM10:00~PM6:00
◆土日休業しております。

総合受付センター

Free Dial **0120-732-440**